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EPIo: ZYNTHPHZIH, AMOKATALZTAZH KAl ANAAEIZH TOY
EAAHNIKH AHMOKPATIA OEATPOY KAl TON AAAQN MNHMEIQN TOY IEPOY
MEPI®EPEIA HMEIPOY THE AQAQNHS — GASH A-
FENIKH A/NZH ANAMNT. MPOrP/ZIMOY '
MEP/NTOE 8. YMOAOMAQN YMNOEPI'O: ENEKTAIH XQPOY STAOMEYZIHZ OXHMATQN KAI
A/NZH TEXNIKQN EPMQN I1.H. MEPI®DPAZHY TOY APXAIOAOIKQY XQPOY THEI
TMHMA AOMQN NEPIBAAAONTOZX AQAQNHS

XPHMATOAOTHZH: ENIXEIPHZIAKO MPOIrPAMMA
«HMEIPOZ 2014-2020»

MPOYMOAOIEMOZX: 200.000,00 €

MPOYMOAOINZMOZX




EAAHNIKH AHMOKPATIA
MEPI®EPEIA HNEIPOY

FENIKH AIEYOYNZH
ANANTYZIAKOY MNPOrP/ZMOY
MNEPIBAAAONTOZ & YNOAOMQN
AI/NIH TEXNIKQN EPTQN
MEPI®EPEIAZ HMEIPOY

TMHMA AOMQN NEPIBAAAONTOZ

EPIro

MPOYIMOAOIIEMOX :

: ENEKTAZH XQPOY ZTAGMEYZHZ OXHMATQN
KAITIEPI®PAZHZ TOY APXAIOAOTIKOY XQPOY AQAQNHE

200.000,00 Evpw

NMPOYMNOAOTIZMOL MEAETHE
TignA Aarrdvn (Eupw)
" . Kwdikog Kwdikog Mov. 4
AJA Eidog Epyaoitv ApBpou AvaBedpnong AT. Merp. MNoooétnTa Mgvuﬁ‘ug Mepixn ONiKR
(Eupw) Aarrdvn Aatrdvn
1 2] 3] 4] 5] (6] 7] 8 el [10]
1. XQMATOYPITKA
1| levikég Exokagég oe édagog  |NAOAO AD2 NOAO 1123.A |1 m3 1.160,00 1,65 1.914,00
yaIwdeg - r];_l_!?pct)_(wbtg : _ -
2 | KaBaipeon mepigpaewy pe NAQOAO A10 OIK 6448 2 m 97,00 6,60 640,20
joUpparoTAEVHd i s
3 | KaBaipeon Bepehiwv amd NAOIK 22.01 OIK 2202 3 m3 $.25 23,55 29 44
B _upvo,\lec_ﬁogﬁ 1 MBodopn B - el
4 | KaBaipeon avwdopwy amd NAOIK 22.02 OIK 2204 4 m3 1,25 29,15 36,44
upyo_l_ueoﬁopﬁ f} MBodoun _
5 Amognilwon KiykAMBwPaTwy NAOIK OIK 2275 5 kg 150,00 0,35 52,50
yia pnu)\iﬂtgc‘(_xwmﬁmuum 22.65.02 o -
6 | Kataokeud atpwong dppou-  [NAOAO A23 NOAO 3121A |6 m3 30,50 14,35 437,68
oklpwv peTaBAnToU TTaXoUg : - - o
7| NAApwon vnoidwy pe utiki  [NAOAO A25 NOAO 1620 7 m3 63,00 2,30 144,90
L [ - | _ N
Zivoho : 1. XQMATOYPIFKA 3.255,16 3.255,16
2. TEXNIKA EPTA
1| Karagkeun Toixwy, NAQAO NOAQ 2532 8 m3 28,00 104,00 2.912,00
TECoDpopiwv YEQUPWY, B29.3.2
£TMEVDBUONG TTAGOUAOTTOIXIWY
KA. amd okupodepa C16/20 _ -
2 | MikpokaTaoKeUES (@pedra, NAOAO NOAO 2532 9 m3 25,00 126,00 3.150,00
opBOYWVIKES TAPPOI KATT) PE B29.3.4
oKupOdEpa 016@0 -
3 | XaAUBBivog oTrAIoOG NAOAO B30.2 |NOAO 2612 10 kg 535,00 1,15 615,25
okupodepdTwy, XaAuBag
oTThiopoU oKupodéparog
BSOO_(._‘,_ B .
4| XahoBBivog omrAiop6g NACAO B30.3 |YAP 7018 11 kg 471,00 1,15 541,65
okupodepdTwy, xalipdivo
BSopIkd TThEypa B500C i
5 | Mrewdgaoua diaywpiopou NJ\OAO B64.2 [OIK 7914 12 m2 340,00 1,80 612,00
6 | Xutoo1dnpd kaAUppara NAOAOQO B49 YAP 6752 13 kg 270,00 1,45 391,50
| ®peariwv, oxdpeg UTTOVOHWY B
7 | MeTahAIkéEG EOXApPES NAYAP YAP 6070 14 kg 1.091,00 2,20 2.400,20
| ubpoouhroyrig (ASCO)_ N\11.02.03 B -
8 | Mpoéxuta kpdomeda armd NAOAO B51 NOAO 2921 15 m 174,00 9,60 1.670,40
oKupsBeya o | et
9 | Mpéxuta kpdaomeda NAOAOQO N\B51 | NOAO 2921 16 T[T} 230,00 6,20 1.426,00
0.075x0,30m amé OKUpOBEUT :
10 | NAakooTtpwoelg medodpopiwv, |NAOAO B52 NOAO 2922 17 m2 150,00 13,80 2.070,00
OBW KA e | o
11 | EmoTpwosig pe éyxpwuo NAOIK N\73.59 | QIK 7359 18 m2 417,00 20,00 8.340,00
aoBECTOTOIPEVTOKOVIaT
-rrd_xoug 10cm -
12 | Emotpwoeig Satmédwy PE NAOQOIK OIK 7744 19 m2 56,00 35,00 1.960,00
diarpnto KuBoMBo amd N\79.81.A
_ oKUpGBEpT .
13 | EmoTpwoeig damédwy pe NAOQIK OIK 7744 20 m2 280,00 34,00 9.520,00
gupTtrayn kupéAhiBo améd N\79.81.B
cKl_.lpdﬁzi_Ja Taxoug 8cm
Ze peTagpopd 35.609,00 3.255,16

Zehida 1 amd 5




MPOYMOAOTMZMOZ MEAETHE

AlA

Eidog Epyaciwv

Kwdikog
Apbpou

Kwdikég
AvaBeswpnong

A.T.

Mov.
Merp.

MooéTnTa

Tign
Movadag
(Eupw)

Aarmrdavn (Eupw)

Mepikn OAikn
Aamdvn Aatrdvn

1]

21

3]

4]

15]

[e]

7]

[

9] [10]

Ao peTagopd

35.609,00 3.255,16

14

KaBapioudg gpeariou
udpooulhoyrg TiTToU A pE
coydpa KaBapiopds @peariou
TUTTOU A (HE EOXGPA Kal
TTAEUPIKS Avolypa) evag
avolyparog

NAYAP
16.30.01

70% YAP 6120
30% YAP 6107

21

TEM

3,00

25,80

77,40

15

Aywyoi uté Trieon amd
owhiveg PVC-U OvopaoTikrg
mieong 6 at Ovopaotikrg
diapérpou D110 mm

NAYAP
12.13.01.05

16

17

ApyohiBobopég pe
aOBECTOTOIYEVTOKOVIQUA TWV
400 kg TOlpévTou XWpiG opatég
OWEIg
ApyohiBodopég pe
OOBECTOTOIPEVTOKOVIaQUO TWV
400 kg Toigévrou U0 oparwv
OYEWVY

INAOIK

YAP 6620.1

22

 275.00

5,70

1.567,50

NAOIK
42.11.01

OIK 4211

23

m3

42.11.03

OIK 4213

124

m3

24,00

64,00

1.536,00

27,00

75,00

Appoloyrjpara dyewy
UQITTAPEVWY TOIXOBOHWV,
QKATEPYAOTWY OWEWY
ABobopwv

NAOIK
71.01.01

OIK 7101

25

m2

103,00

16,80

 2.025,00

1.730,40

20

Appohoyrjpara 6|u-5w.v
TOIXOBOUWY HE pwHaikd
Koviapa (koupaodvi)

NAOIK-71.02

OIK 7102

26

m2

21,00

16,80

ZIdnpd kiykMdwpara amo
paBdoug ouvriBwy Siatopwy,
ouvBEéTtou oxediou amd
£UBUYPAPPES Kai KAUTTOAES
papéoug

NAOIK
64.01.02

| oIk 6402

27

kg

2.410,00

5,30

352,80

12.773,00|

21

22

AvTIoKWPIaKES Bagég,
EQUPHOY aQvTIOKWpPIakoU
uTTOOTpWHATOG AU 1 TRILV
guaTankwy diahuTou, e Bdaon
emoteldiko, TToAuoupeBaviké f
avopyavo TrupITiKG
yeudapyupo

NAOIK
77.20.02

OIK 7744

m2

225,00

2,80

630,00

AvTiokwplakég Bagég,
EQAPUOYHA aVTICKWPIAKOU
TeAIKOU XpwpaTog ahkudikwv i
OTUPEVIO-OKPUNKWY pTIVAV,
£VOG OUOTATIKOU

NAOIK
77.20.05

OIK 7744

29

m2

225,00

2,20

£0voho : 2. TEXNIKA EPTA

3. OAOZTPQEZIA

495,00

' 56.796,10

56.796,10

MpopnBeaa daveiwv, ddveia
BpauoTWV ETAEKTWY UAIKWV
Aatopeiou Katnyopiag E4

NAOAO A18.3

NOAO 1510

30

m3

300,00|

12,65

3.795,00

2 | Kataokeur emiywpdaTwy

NAOAO A20

NOAO 1530

3

m3

300,00

1,05

YméBaon odootpwoiag
OUPTTUKWWEVOU TTaXoug 0,10
m

NAOAO 01.2

NOAO 3111B

|32

m2

3.010,00

1,77

5.327,70

Baon maxoug 0,10 m (MLT.M.
0-155)

NAOAO r02.2

NOAO 3211B

33

m2

3.210,00

6.002,70

Zuvolo : 3. OAOLTPQEIA

4. ALQAATIKA

15.440,40 15.440,40

1| AoQaATIKr TTpoeTTAAEIYn

[NaCAO 203

NOAO 4110

34

m2

770,00

1,20

924,00

AopaATiki auyxo:\hnrmﬁ
emdhenpn

NAOAO A04

NOAO 4120

35

m2

1.470,00

0,45/

661,50

ACQaATIKEG CUVDETIKEG
(lo0TTEBWTIKES) OTPLICEIS
QUUTTUKVWHEVOU TTAX0UG
0,05m

INAOAO AO7

'|NOAO 4421B

36

m2

770,00

7,43

5.721,10

Lg peTagopd

7.306,60 75.491,66

ZeMBa 2 amo 5



MPOYMOAOIZIMOZ MEAETHE

AlA

Eidog Epyaoiwyv

Kwdikog
ApBpou

Kwdikdg
AvaBewpnorng

A.T.

Mov.
Merp.

MooétnTa

Tips
Movdadag
(Evpw)

Aarrdavn (Evupw)

Mepikn
Aarrdvn

OAikn
Aatrdvn

[

2]

B3

A}

5]

[el

1)

18]

o]

10

Ao petagopd

7.306,60

75.491,66

B

KOIVIi§ aopaitou

AcpalTiki oTpwon
KUkAoQopiag, CUUTTUKVWHEVOU
mayoug 0,05 m pe xprion

NAOAO A08.1

NOAO 4521B

37

m2

Zlvoho : 4. AZQAATIKA

—_

5. ZHMANZH - AZ®AAIZH

1.470,00

8,03

11.804,10

19.110,70|

19.110,70

Mivakideg pUBIJID’T-iK_éé Heydhou
peyEBoug

NAOAO E09.5

OIK 6541

38

TEM

10,00

Z10Aog MVaKiswy aTé
yaABavigpévo cidnpoowAnva
_DN 80 mm (3")

Alaypdappion oﬁo;rpu’.:uamg
pe BepuoTTAaoTIKG N

NAOAO E10.2

NOAO 2653

|39

TEM

NAOAO E17.2

YUXPOTTACOTIKA UAIKO

OIK 7788

40

m2

10,00

Zivoho : 5. ZHMANZH - AZ®AAIZH

6. EPFAZIEE MPAZINOY

Aévdpa, KCITIWOp[dE A7

INnanPz a017

NPZ 5210

©duvol, katnyopiag ©4

Avappiywpeva, katnyopiag A3_

NAMPZ A02.4
NAMPZ A03.3

MPX 6220

MPZ 5210

280,00

86,50

865,00

49,30

493,00

19,70

5.516,00

6.874,00

TEM

TEM

42,00

120,00

© 5.040,00

110,00

| TEM

®oTeuan QuUTGV Pe prdha
xwpurog oykou 41 - 80 It

NATMPZ E09.8

MNPE 5210

TEM

dUTEUON QUTWV PE pndl\d
XWwparog 6ykou 12,50 - 22,00
It

NAMPZ E09.6

MNPz 5210

TEM

10,00

14,00
7,00

1.540,00
70,00

153,00

6,00

918,00

10,00

3,00

Avolypa Adkkwv ot ¥ahapd
edagpn pe epyaheia Xeipog,
Siaordoswv 0,50 X 0,50 X
0,50 m

NAMPE E01.2

MPZ 5120

46

TEM

153,00

Avolypa AAKKwY UE Xprion
EKOKQATITIKOU Pnyaviparog,
Siaordoewy 1,00 X 1,00 X
1,00 m

NATPZ E04.3

MNPZ 5110

47

TEM

10,00|

oo

Mvakideg pﬁﬁpi&mxég HIKpoU
HEyEBoUG

NAOAO E09.3

OIK 6541

TEM

4,00

1,50

30,00

229,50

4,00

40,00

34,50

w

10

1

13

Z10Aog TI'IVOKiﬁI;JV amé
yaABaviopevo oidnpoowiiva
DN 40 mm (1 1/2")

NAOAO E10.1

NOAO 2653

49

TEM

Exokapr kai snavc‘rrhr‘[p;wcri
TaQpWy uTroyeiou apdeuTikoU
BikTUoU, PE pNXavIKa péoa

NAMPZ A10

Zwhnveg amd TroAuaiBulévio
PE 10 atm, ovopaorikig
Siapérpou ® 32 mm

Meiwrég Tri_song PN 16 atm,
_oy_c_}_pucnxﬂg Siapérpou @ 1 in_

NAMPE HO1.2.3

A AT

0Pz 2111

50

4,00

31,10

124,40

100,00

0,80

138,00

80,00

HAM 8

51

500,00

NAMPZ
H05.12.3

HAM 11

52

TEM

0,80

400,00

1,00

BaABida avremarpogrig
dpdeuong

NATPZ HO5.14

HAM 11

14

®iktpa vepou, oitag 1 diokwv,
TAQOTIKA, ovopaoTIKAG TriEong
10 atm, ovopaoTikig
Siapétpou @ 1 in kovtd,
evepyrig em@avelag 440 cm2
Kai Trapoxf¢ TouhdxioTov
HEXp! 5,00 m3/h

NAMPZ H07.2.2

Zrahaktneopol @20 mm amd
PE pe un autopuBuigépevoug
OTAMAKTEG Kal piloamrwenTikd,
yia utrdyela TotroBETnON, -

NAMNPZ
H08.2.10.1

amooTdoelg oTahaxkTwy 33 cm

|HAM 8

HAM 8

53

TEM

1,00

45,00

45,00

250,00

250,00

TEM

1.00]

50,00

50,00

250,00

0,77

192,50

Ig peTagopd

9.147,40

101.476,36

Zehiba 3 amo 5



MPOYMNOAOrIZMOX MEAETHE

P Tipn Aarrdvn (Eupw)
= i Kwdikég Kwdikog Mov. 7z
AlA Eidog Epyaoiiv ApBpou AvaBedpnong AT. MeTp. MoodtnTa Mgvm‘.i'ag MepiK ONIKA
(Evpw) Aamrdvn Aarrdvn
1 2] 3] 4 5] 6] 7] (8] 9] [10]
ATré peTagopd 9.147,40 101.476,36
16 | Baveg eAéyxou dpdeuong NAMNPZ HAM 8 56 TEM 10,00 32,00 320,00
(nAekTpoBaveg), PN 10 atm, H09.1.1.1
TTAQOTIKEG, XWpPIig unxaviopo
puBuiong Trieong, diaropng 1
in
17 | Minvia nAexrpoaviv 24 VAC |NAMPE HAM 8 |57 TEM | 1000 10,00 100,00
I ) B _HOQ.1.4.1
18 | AiloBnTpag Bpoxrg NAMNPZ HAM 62 58 TEM 1,00 80,00 80,00
i o H09.2_._11
19 [ MAaomikd @pedrTio NAMPEZ HAM 8 59 TEM 5,00 25,00 125,00
nAektpopavwy, 30 x 40 cm, 4  [H09.2.13.3
) H/B
20 | KaBiopara pe Bdoeig atmd NAMPZ OIK 3215 60 TEM. 5,00 700,00 3.500,00
oKUpOOepa Kal kABiopa amé  [N\B10.13
Bokideg Luhgiag ipdko
ouvohikoU prjkoug 1,80 H.
21 | Eykardoraon xhootdrnra pe  [NAMPI E13.1  |MPZ 5510 61 oTp. 0,55 2.000,00 1.100,00
oTopa - )
22 | ZwArveg amd moAuaiBurévio  [NAMPEZ HO1.1.2 | HAM 8 62 m 250,00 0,35 87,50
(PE) 6 atm, ovopagrTikrig
diapérpou @ 20 mm -
23 | EkTogeutrpeg NAMPEZ HAM 8 63 TEM 30,00 30,00 900,00
auToavuyoupevol, H08.3.2.1
ypavalwroi, akrivag evepyeiag
5 -9 m, pe cwpa aviywaong
|10 cm, whaoTiké
24 | MNpoypappaTiorég pmarapiag  |NAMPEZ HAM 52 64 TEM 1,00 125,00 125,00
T0TToUu @peartiou, eAeyxopeves  |H09.2.3.1
nhsx‘rpoﬁdig_g 1 B
25 | Mpoypapuariotés umatapiag  |NAMPE HAM 52 65 TEM 2,00 170,00 340,00
TUTTOU PpeEaTiou, eAgyydpeves  |H09.2.3.3
hexrpophvec 4 -
26 | Zpaipikoi kpouvoi, NAMPZ HO5.1.1 [ HAM 11 66 TEM 4,00 5,30 21,20
opeixahikivol, koxhiwroi, PN 16
atm, ovopaoTikig diapéTpou @ -
1/2in
27 | ZidnpoowAiveg yahBaviouévor [NAHAM HAM 5 67 m 90,00 16,00 1.440,00
BiEAeuang kaAwdiwv guwrevig (60.20.40.02
onuatodoTnang ovopuaoT.
diapérpou DN 63 mm
(omeipwpa 2%2") kal Taxoug
a‘smm == e S
Zluvoho : 6. EPTAZIEZ MPAZINOY 17.286,10 17.286,10
Le peTagopd 118.762,46

Zehiba 4 amd 5




MNPOYMOAOIZIMOZ MEAETHE

IQANNINA 2913 12018

o}
LYNTAZAL

PIA Y
HOAITIKOE MHXANIKOZ

NAKOZX
XANIKOZ TE

~ AHMHTPIOE ANATN:
~ TIOAITIKOZ MHXAN

IQANNINAZ® 1D 12018
OEQPHOHKE

AA EiSoc Epyacitv ';‘;g:;éug Av:;‘;g:;ggng A.T. :n";: MogéTnTa MJ\:zgag We pﬁ:::wn [Eugu;?m
s (Eupw) Aarrdvn Aarrdvn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ABpoiopa 118.762,46
MpoariBeral ME & OE 18,00% 21.377,24
B ) %éémapu . 140.139,70
AmrpoBherTa 15,00% 21.020,96
T ‘ABpoiopa 161.160,66
MpopAewn avaBewpnaong 129,66
- - “ABpoiopa 161.290,32
DA 24,00% 38.709,68
R _ FENIKO ZYNOAO a 200.000,00

IQANNINAZZS 3 12018

H

ANATA. NMPOIZTAMENH
TMHMATOZ AOMQN NEPIBAAAONTOZ

EAENH NIKOAOY
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

Zehida 5 amo 5
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